
 

Lapaspuse Nr. 1 no 7 
 

LOK Izpildkomitejas sēdes 
PROTOKOLS 

Rīgā, 
  
2024. gada 14. februārī Nr. 3 
pulksten 13.00  
Rimi Olimpiskā centra sanāksmju zālē (2.stāvā)  
Grostonas ielā 6B, Rīgā  

 

Piedalās:  Pēteris Apinis 
 Raimonds Bergmanis 
 Ansis Dāle 
 Einars Fogelis 
 Juris Grants 
 Edvīns Krūms 
 Lelde Laure 
 Raimonds Lazdiņš 
 Jānis Liepiņš 
 Toms Markss 
 Romāns Mežeckis 

 Aivars Platonovs 
 Roberts Pļāvējs 
 Edgars Pukinsks 
 Gunta Vaičule 
 Klāvs Vasks 
 Raimonds Vējonis 
 Kārlis Vents 
 Ansis Zeltiņš 
 Artis Zentelis 
 Kārlis Lejnieks 
 Jānis Buks 

Piezīmes: Izpildkomitejas locekļi un pieaicinātie sēdē piedalās klātienē un attālināti. 

Pieaicinātie: Edgars Dupats, Aija Buša, Lilita Mitrofanova, Agita Ābele, Andris 
Feldmanis, Zintis Ekmanis, Arnis Tunte, Andris Lupiks, Dmitrijs 
Miļkevičs, Ruta Millere-Celmiņa, Kristiāna Klestrova, Artūrs Balodis-
Rozītis, Mārtiņš Dambergs 

Sēdes vadītājs: Jānis Buks 

Protokolē: Raitis Keselis 

Darba kārtība 

N.p.k. Darba kārtības jautājums Ziņotājs Nepieciešamā 
rīcība 

1. Par interešu konfliktiem. J.Buks Zināšanai 

2. LOK IK 14.02.2024. darba kārtības apstiprināšana. J.Buks Lēmums 

3. LOK IK 17.01.2024. un 31.01.2024. sēžu protokoli. J.Buks Lēmums 

4. LOK vadības ziņojums: J.Buks 
K.Lejnieks 

A.Buša 

Zināšanai 

 - LOK operacionālās darbības ziņojums par 
iepriekšējo periodu; 

 

 - aktuālie notikumi kopš iepriekšējās LOK IK sēdes;  

 - par valsts budžeta finansējuma pieejamību LOK 
programmām. 

 



 

Lapaspuse Nr.2 no 7 

5. Par LOK Ģenerālo asambleju: J.Buks 
E.Fogelis 
R.Keselis 

A.Balodis-Rozītis 
M.Dambergs 

Lēmums 

 - par LOK Ģenerālās asamblejas sasaukšanu;  

 - par LOK Statūtu grozījumu projektu;  

 - par reorganizācijas līguma projektu.  

6. Par gatavošanos dalībai XXXIII Olimpiādes spēlēs, 
kas norisināsies Parīzē (Francijas Republika), no 
2024. gada 26. jūlija līdz 11. augustam (aktualizācija). 

J.Buks 
A.Lupiks 
R.Keselis 

Zināšanai 

7. Par nākamās LOK IK sēdes noturēšanu. J.Buks Lēmums 

8. Dažādi.   

 
1. Izteicās: Jānis Buks. 
 Sēdē klātesošajām personām Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Interešu konfliktu 
vadlīnijās noteiktajā kārtībā bez papildus atgādinājuma pašām jādeklarē interešu konflikti, ja 
tādi sēdes gaitā tiek konstatēti. 

Par  Pret  Atturas 
19  0  0 

 
2. Izteicās: Jānis Buks. 
 Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Jānis Buks ziņo par LOK 
Izpildkomitejas 2024. gada 14. februāra sēdes darba kārtību. 

LOK IK locekļi noteiktajā termiņā jautājumus, priekšlikumus vai piezīmes nav 
iesnieguši. 

Jautājumu, priekšlikumu vai piezīmju jautājuma izskatīšanas gaitā LOK IK sēdes 
ietvaros nav. 
NOLEMJ: 
Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Izpildkomitejas (IK) 2024. gada 14. 
februāra sēdes darba kārtību. 

Par  Pret  Atturas 
19  0  0 

 
3. Izteicās: Jānis Buks. 
 Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Jānis Buks ziņo par LOK 
Izpildkomitejas 2024. gada 17. janvāra un 31. janvāra sēžu protokoliem. 

LOK IK locekļi noteiktajā termiņā jautājumus, priekšlikumus vai piezīmes nav 
iesnieguši. 

Jautājumu, priekšlikumu vai piezīmju jautājuma izskatīšanas gaitā LOK IK sēdes 
ietvaros nav. 
NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai apstiprinātos Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Izpildkomitejas (IK) 
2024. gada 17. janvāra un 31. janvāra sēžu protokolus. 

Par  Pret  Atturas 
19  0  0 

 
4. Izteicās: Jānis Buks, Kārlis Lejnieks, Aija Buša, Raimonds Lazdiņš, Raimonds 
Bergmanis, Einars Fogelis, Edgars Dupats, Edgars Pukinsks. 
 Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Jānis Buks un Ģenerālsekretārs Kārlis 
Lejnieks izvērsti ziņo LOK Izpildkomitejas (IK) locekļiem par LOK vadības darbu un 
aktualitātēm laika periodā no 2024. gada 17. janvāra, saskaņā ar sagatavoto prezentācijas 
materiālu, pielikumā. 
 LOK Finanšu direktore Aija Buša ziņo par valsts budžeta finansējuma pieejamību 



 

Lapaspuse Nr.3 no 7 

LOK programmām, tai skaitā par ar Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministriju 
(IZM) noslēgtā 2023. gada 7. jūlija Līguma Nr. 2-2e/23/242 izpildi un tā turpmākajai izpildei 
pieejamajiem līdzekļiem un šī līguma līdzekļu aktuālo izlietojumu. Tāpat A.Buša informē par 
2024. gada 14. februārī noritējušo tikšanos ar IZM pārstāvjiem un tās ietvaros formulētajām 
tēzēm, proti: pārejošā atlikuma neesamību LOK ar IZM noslēgtajā 2023. gada 7. jūlija 
Līgumā Nr. 2-2e/23/242, Latvijas Jaunatnes Olimpiādes sarīkošanas nepieciešamību un 
finansējuma pieejamības nodrošināšanu, kā arī atbalsta sniegšanu ziemas sporta veidu 
sportistiem iepriekš paredzētajā apmērā un kārtībā līdz 2024. gada 20. aprīlim – sezonas 
noslēgumam. 
 LOK IK loceklis Raimonds Lazdiņš vērš uzmanību uz sporta veidu federāciju 
aktualitātēm, tai skaitā nodokļu parādu veidošanos un LOK piešķirtajiem aizdevumiem. 
 LOK IK loceklis Raimonds Bergmanis diskutē par jaunieviestās finansēšanas sistēmas 
konsekventu piemērošanu. 
 LOK Viceprezidents Einars Fogelis informē par faktisko sportistu atbalsta situāciju un 
norāda uz nepieciešamību nodrošināt šāda atbalsta nepārtrauktību. 
 LOK Valdes padomnieks Edgars Dupats interesējas, vai Latvijas Nacionālās sporta 
padomes (LNSP) sēdē, diskutējot par darba materiāliem, neradās jautājums attiecībā uz 
federāciju darbībai paredzētā finansējuma palielinājuma faktisko avotu. E.Fogelis norāda uz 
LNSP materiālu nepietiekamo izvērsumu un pamatdatu nepieejamību. 
 R.Lazdiņš rezumē, ka šāds ir sporta budžeta patiesais stāvoklis. 
 LOK IK loceklis Edgars Pukinsks lūdz skaidrot, kā veidojusies situācija ar 
administratīvo izdevumu (ne)iekļaušanu LOK programmu īstenošanai paredzētajā valsts 
budžeta līdzekļu piešķīrumā. K.Lejnieks sniedz nepieciešamo skaidrojumu, informējot par 
iepriekšējā IZM Sporta departamenta direktora ieviesto atšķirīgo kārtību finansējuma 
pieprasījumu noformēšanā, kas, acīm redzami, nav pilnībā īstenojusies un pamanīta pēc 
personāla maiņas. 
 R.Lazdiņš norāda uz nepieciešamību nodrošināt SIA “Latvijas Olimpiskā vienība” 
valdes locekļa Daniēla Nātriņa klātbūtni nākamajā LOK IK sēdē. 
 LOK IK locekļi izvērsti diskutē par LNSP lēmumu ietvaros paredzētā valsts budžeta 
līdzekļu sadalījuma problēmjautājumiem un rosināmajiem risinājumiem. 

Citu jautājumu, priekšlikumu vai piezīmju jautājuma izskatīšanas gaitā LOK IK sēdes 
ietvaros nav. 
NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) vadības ziņojumu par iepriekšējo 
periodu. 

Par  Pret  Atturas 
20  0  0 

Darba kārtības jautājuma izskatīšanas gaitā sēdei pievienojas LOK IK loceklis Klāvs Vasks. 
 
5. Izteicās: Jānis Buks, Raitis Keselis, Romāns Mežeckis, Raimonds Lazdiņš, Einars 
Fogelis, Edgars Pukinsks, Edgars Dupats, Ansis Dāle, Zintis Ekmanis, Mārtiņš Dambergs, 
Artūrs Balodis-Rozītis. 
 Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Jānis Buks informē LOK 
Izpildkomitejas locekļus par nepieciešamību sasaukt kārtējo LOK Ģenerālās asamblejas 
sesiju (ĢA) un norāda uz būtiskākajiem tajā izskatāmajiem jautājumiem. 

LOK Juridiskā departamenta direktors Raitis Keselis ziņo par vienotas vadošās sporta 
organizācijas izveides procesu, saskaņā ar sagatavoto prezentācijas materiālu, tai skaitā 
informējot par noturētajām klātienes sanāksmēm ar biedriem un ieinteresētajām personām, 
kā arī, atbilstoši sanāksmēs aktualizētajiem jautājumiem veiktās aptaujas rezultātiem. 

LOK Izpildkomitejas (IK) locekļi diskutē par R.Keseļa sniegto ziņojumu, sagatavoto 
prezentācijas materiālu un būtiskajiem, LOK IK sēdē izlemjamajiem jautājumiem. 

LOK Izpildkomitejas (IK) loceklis Edgars Pukinsks pauž viedokli par piedāvāto LOK 
pārvaldes struktūras modeli, atbalstot LOK Prezidenta kā LOK IK priekšsēdētāja lomu un 



 

Lapaspuse Nr.4 no 7 

rosinot LOK Valdes locekļus izvēlēties atklātas procedūras ietvaros. Tāpat E.Pukinsks rosina 
papildus Ētikas komisijai izveidot arī attiecīgu apelācijas institūciju. 

LOK Viceprezidents Einars Fogelis diskutē par LOK komisiju un citu institūciju 
struktūru, to kompetenci un izveides kārtību. R.Keselis rosina ar Ētikas komisijas darbību 
saistīto dokumentu – LOK Ētikas kodeksa, komisijas darba nolikuma un sankciju sistēmas 
aktualizācijas un izveides jautājumus uzticēt pašai Ētikas komisijai, pēc nepieciešamības 
nākamo LOK ĢA sesiju darb kārtībā iekļaujot jautājumu par šo dokumentu apstiprināšanu 
un Apelācijas komisijas izveidi. 

LOK Valdes padomnieks Edgars Dupats, pievienojoties E.Pukinska ierosinājumam 
aicina apsvērt Apelācijas komisijas izveidi. 

LOK IK loceklis Raimonds Lazdiņš norāda, ka jāsagatavo un jādara pieejams arī 
administratīvā aparāta un funkciju atainojums, kā arī uzskata, ka LOK IK jāparedz vairāk 
pārstāvju no Olimpisko sporta veidu federācijām. 

LOK IK loceklis Ansis Dāle ierosina diskutēt par LOK mērķiem un vīziju pēc 
reorganizācijas procesa noslēguma. 

LOK IK loceklis Romāns Mežeckis pauž bažas par LOK Statūtu grozījumu projektā 
paredzētā LOK IK locekļu skaita piemērotību reorganizācijas procesa sekmīgai īstenošanai. 

LOK Revīzijas komisijas loceklis Zintis Ekmanis rosina noteikt papildus balsstiesības 
Olimpisko sporta veidu federācijām, ka sasniegušas augstus sportiskos rezultātus. R.Keselis 
sniedz nepieciešamo skaidrojumu par šai jautājumā attiecināmo normatīvo regulējumu. 

Atbilstoši sagatavotajam darba materiālam, LOK IK locekļi veic sekojošus balsojumus 
izskatīšanai LOK ĢA sesijā virzāmās LOK Statūtu projekta redakcijas formulēšanai 

 
Balsojot par LOK Prezidenta lomu LOK pārvaldes institūcijās, LOK izpildkomitejas 

locekļi izvēlas vienu no LOK Statūtu grozījumos iekļaujamajiem risinājumiem: 
1. LOK Prezidents ir LOK IK priekšsēdētājs, ar tiesībām pārstāvēt organizāciju 

atsevišķi; 
2. LOK Prezidents ir LOK Valdes priekšsēdētājs. 
Saskaitot balsis, kas tiek nodotas atklātā balsojumā, pienācīgā kārtā pārliecinoties par 
sanāksmei attālināti pieslēgušos LOK IK locekļu personību, par 1. variantu nodotas 9 
(deviņas) balsis, par 2. variantu nodotas 8 (astoņas) balsis. 
Ar balsu vairākumu iekļaušanai uz LOK ĢA sesiju virzāmajā LOK Statūtu jaunajā 
redakcijā apstiprināts 1. (LOK Prezidents ir LOK IK priekšsēdētājs, ar tiesībām 
pārstāvēt organizāciju atsevišķi) variants. 
 
Balsojot par LOK IK sastāvā iekļaujamo invalīdu un pielāgotā sporta pārstāvi, LOK 

izpildkomitejas locekļi izvēlas vienu no LOK Statūtu grozījumos iekļaujamajiem 
risinājumiem: 

1. LOK Izpildkomitejā tiek iekļauts biedrības “Latvijas Paralimpiskā komiteja” 
pārstāvis; 

2. LOK Izpildkomitejā tiek iekļauts LOK biedru ievēlēts invalīdu un pielāgotā sporta 
pārstāvis. 

Saskaitot balsis, kas tiek nodotas atklātā balsojumā, pienācīgā kārtā pārliecinoties par 
sanāksmei attālināti pieslēgušos LOK IK locekļu personību, par 1. variantu nodotas 12 
(divpadsmit) balsis, par 2. variantu nodotas 5 (piecas) balsis. 
Ar balsu vairākumu iekļaušanai uz LOK ĢA sesiju virzāmajā LOK Statūtu jaunajā 
redakcijā apstiprināts 1. (LOK Izpildkomitejā tiek iekļauts biedrības “Latvijas 
Paralimpiskā komiteja” pārstāvis) variants. 
 
LOK IK locekļi vienojas virzīt LOK Statūtus ar tajos iekļautu augstāk norādīto 

regulējumu apstiprināšanai jaunā redakcijā LOK Ģenerālās asamblejas sesijā, 2024. gada 27. 
martā. Sagatavotā Statūtu jaunā redakcija nosūtāma LOK IK locekļiem divu dienu laikā pēc 
sēdes noslēguma.  



 

Lapaspuse Nr.5 no 7 

LOK Juridiskās komisijas loceklis Mārtiņš Dambergs ziņo LOK IK locekļiem par 
sagatavoto reorganizācijas līguma projektu. 

LOK IK locekļi diskutē par sagatavoto reorganizācijas līguma projektu, pēc J.Buka 
ierosinājuma vienojoties, ka līguma tekstā iekļaujams regulējums neatkarīgas komisijas 
izveidei, reorganizācijas organizatoriski-tehnisko jautājumu (tai skaitā funkciju un personāla) 
atrisināšanai līdz reorganizācijas procesa noslēgumam. Šāda līguma redakcija sagatavojama 
līdz 2024. gada 21. februārim. Komisijas sastāvs apstiprināms nākamajā LOK IK sēdē. 

Latvijas Sporta federāciju padomes (LSFP) Ģenerālsekretārs Artūrs Balodis-Rozītis 
aktualizē jautājumu par nepieciešamo normatīvo regulējumu LSFP deleģēto funkciju 
pārņemšanai. 

Citu jautājumu, priekšlikumu vai piezīmju jautājuma izskatīšanas gaitā LOK IK sēdes 
ietvaros nav. 
NOLEMJ: 
5.1. Sasaukt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Ģenerālās asamblejas sesiju 2024. gada 
27. martā pulksten 09:00 (reģistrācija no 08:00), klātienē, Rīgā, Kuģu ielā 24, Radisson Blu 
Daugava Hotel, nodrošinot sesijas darbu un balsošanu. 
5.2. Valdei izsūtīt elektroniskus ielūgumus un publicēt paziņojumu par Ģenerālās 
asamblejas sasaukšanu, iekļaujot darba kārtībā 9 (deviņus) jautājumus un debates: 

1) Par Latvijas Olimpiskās komitejas biedriem – jaunu biedru uzņemšana. 
2) Prezidenta atskaites ziņojums; 
3) Revīzijas komisijas ziņojums un tā apstiprināšana; 
4) Ārējā auditora KPMG Baltics ziņojuma un LOK 2023. gada pārskata apstiprināšana; 
5) 2024. gada budžets; 
6) Olimpisko delegāciju vadītāja, ģenerālsekretāra Kārļa Lejnieka ziņojums par 

gatavošanos Olimpiskajām spēlēm Parīze 2024; 
7) Neatkarīga ārējā auditora ievēlēšana 2024. gada finanšu un saimnieciskās darbības 

pārskatu revīzijas veikšanai; 
8) Par grozījumiem Latvijas Olimpiskās komitejas Statūtos un to apstiprināšanu jaunā 

redakcijā; 
9) Par Latvijas Olimpiskās komitejas reorganizāciju, pievienojot tai Latvijas Sporta 

federāciju padomi, un reorganizācijas līguma apstiprināšanu; 
10) Debates. 

5.3. Valdei izsūtīt sesijas darba kārtību un darba materiālus 2024. gada 23. februārī, 
savlaicīgi nodrošinot to pieejamību arī LOK tīmekļa vietnē. 
5.4. Rakstiski priekšlikumi attiecībā uz sesijas darba kārtību un izsūtīto materiālu projektiem 
iesniedzami elektroniski, tos nosūtot uz e-pasta adresi lok@olimpiade.lv līdz 2024. gada 12. 
martam. Lai nodrošinātu Biedrību un nodibinājumu likuma 77. panta nosacījumu ievērošanu, 
priekšlikumi, kas attiecināmi uz Latvijas Olimpiskās komitejas Statūtu jaunās redakcijas un 
reorganizācijas līguma saturu, netiek pieņemti. 
5.5. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Juridiskā departamenta 
direktora Raita Keseļa ziņojumu par sagatavotajiem grozījumiem LOK Statūtos un virzīt tos 
apstiprināšanai jaunā redakcijā ar sēdes ietvaros nolemtajiem risinājumiem LOK Ģenerālās 
asamblejas sesijā, 2024. gada 27. martā. 
5.6. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Juridiskās komisijas locekļa 
Mārtiņa Damberga ziņojumu par sagatavoto reorganizācijas līguma projektu un ar sēdes 
ietvaros nolemtajiem papildinājumiem virzīt to apstiprināšanai LOK Ģenerālās asamblejas 
sesijā, 2024. gada 27. martā. 

Par  Pret  Atturas 
18  1  0 

Darba kārtības jautājuma izskatīšanas gaitā sēdi pamet LOK IK loceklis Klāvs Vasks. 
 
6. Izteicās: Andris Lupiks. 
 Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Sporta direktors Andris Lupiks sniedz 



 

Lapaspuse Nr.6 no 7 

aktualizētu ziņojumu par Latvijas delegācijas kvalifikācijas statusu, norisi un tuvākajiem 
notikumiem, gatavojoties dalībai XXXIII Olimpiādes spēlēs, kas norisināsies Parīzē 
(Francijas Republika), no 2024. gada 26. jūlija līdz 11. augustam. 

Citu jautājumu, priekšlikumu vai piezīmju jautājuma izskatīšanas gaitā LOK IK sēdes 
ietvaros nav. 
NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Sporta direktora Andra Lupika 
aktualizētu ziņojumu par Latvijas delegācijas aktualitātēm, gatavojoties dalībai XXXIII 
Olimpiādes spēlēs, kas norisināsies Parīzē (Francijas Republika), no 2024. gada 26. jūlija līdz 
11. augustam, tai skaitā par Latvijas sportistu kvalifikācijas iespējām, prognozējamajiem 
dalības sporta veidiem un disciplīnām, kā arī iespējamo delegācijas skaitlisko sastāvu. 

Par  Pret  Atturas 
19  0  0 

 
7. Izteicās: Jānis Buks. 
 Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Jānis Buks informē par paredzēto 
turpmāko LOK Izpildkomitejas (IK) sēžu sasaukšanu. 

LOK IK locekļi noteiktajā termiņā jautājumus, priekšlikumus vai piezīmes nav 
iesnieguši. 

Jautājumu, priekšlikumu vai piezīmju jautājuma izskatīšanas gaitā LOK IK sēdes 
ietvaros nav. 
NOLEMJ: 
7.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidenta Jāņa Buka sniegto 
informāciju par LOK Izpildkomitejas (IK) turpmāko sēžu sasaukšanu. 
7.2. Sasaukt nākamo kārtējo LOK IK sēdi 2024. gada 13. martā, pulksten 13:00, Rimi 
Olimpiskajā centrā, veicot sanāksmju zāles izvēli atbilstoši klātienē paredzēto dalībnieku 
skaitam, kā arī nodrošinot attālinātas dalības iespēju. 

Par  Pret  Atturas 
19  0  0 

 
8. Izteicās: Jānis Buks, Jānis Liepiņš, Raimonds Bergmanis, Raimonds Lazdiņš, Aivars 
Platonovs, Romāns Mežeckis, Andris Feldmanis, Edgars Pukinsks, Einars Fogelis, Roberts 
Pļāvējs. 
A) Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Jānis Buks informē LOK 
Izpildkomitejas (IK) locekļus par LOK IK locekļa, Juridiskās komisijas priekšsēdētāja Jāņa 
Liepiņa ierosinājumu sagatavot vadlīnijas, kā sportistiem un atbalsta personālam rīkoties 
sporta arēnās saskaroties ar “neitrālajiem sportistiem”, ņemot vērā, ka šis jautājums iīpaši 
aktualizējies tuvojoties XXXIII Olimpiādes spēlēm Parīzē un turpinoties Olimpiskās 
kvalifikācijas sacensībām. 

LOK IK locekļi diskutē par šādu vadlīniju izveides nepieciešamību un vienojas, ka to 
projekts sagatavojams izskatīšanai nākamajā LOK IK sēdē. 
B) LOK IK loceklis Edgars Pukinsks informē par jau uzsākto un vēl plānoto LOK Ētikas 
komisijas darbu pie attiecīgo pamatdokumentu – LOK Ētikas kodeksa, komisijas darba 
nolikuma pilnveides un sankciju sistēmas izveides, lūdzot LOK IK saskaņojumu un atbalstu 
šādai rīcībai, kā arī nepieciešamā administratīvā resursa izmantošanai. 

LOK IK locekļi pauž konceptuālu atbalstu šādām LOK Ētikas komisijas darbībām un 
rosina vērsties pie LOK Valdes, tehniski – administratīvā atbalsta nodrošināšanai. 
C) LOK IK loceklis Raimonds Lazdiņš norāda uz atsevišķu sporta veidu federāciju 
pārstāvju nekoleģiālu un netaktisku rīcību Latvijas Republikas Saeimas Izglītības kultūras un 
zinātnes komisijas Sporta apakškomisijas sēdē, rosinot federācijas vadītāju nodrošināt 
minētās personas publisku atvainošanos. 

LOK IK locekļi pievienojas viedoklim par šādas rīcības neētiskumu un atbalsta 
R.Lazdiņa priekšlikumu. 



 

Lapaspuse Nr.7 no 7 

NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Izpildkomitejas (IK) formulētos 
kopējos viedokļus sēdes gaitā aplūkotajos jautājumos un sniegtos saskaņojumus, kur tādi 
nepieciešami. 

Par  Pret  Atturas 
18  0  0 

Darba kārtības jautājuma izskatīšanas gaitā sēdi pamet LOK IK locekle Gunta Vaičule. 
 
 
Sēdes vadītājs Jānis Buks 
 
 

 

Protokolēja Raitis Keselis 
 


